

PDX Group ApS

CVR-nr. 26 78 45 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2012.

Jette Toft Garbenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2011	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PDX Group ApS
Bredgade 14 F
Bred
5492 Vissenbjerg

Telefon: 73570064

Telefax: 73570065

CVR-nr.: 26 78 45 65

Stiftet: 1. juli 2002

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jette Toft Garbenfeldt

Revision

Census Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Tønder Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for dattervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at dattervirksomhedens indtjening forbedres væsentligt fremover, og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes. Det må dog forventes, at en forlængelse af kreditfaciliteter forudsætter en væsentlig forbedring af indtjeningen i dattervirksomheden.

Selskabet har indregnet negative kapitalandele som hensatte forpligtelser. Dette har påvirket årets resultat før skat med 8 mio. kr. Der er væsentlig usikkerhed med hensyn til forpligtelsens størrelse, såfremt dattervirksomheden går konkurs og kautionsforpligtelsen skal indfries.

Såfremt den hensatte forpligtelse gøres gældende er det tvivlsomt, om selskabet kan frembringe likviditet til at indfri forpligtelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.890 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Selskabets resultat og finansielle udvikling har ikke indfriet forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119 og forventer, at resultatet for 2012 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder i dattervirksomheden, som væsentligt vil kunne påvirke dattervirksomhedens finansielle stilling positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>
Bruttofortjeneste	22.505	-20.507
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-7.873.487	0
3 Andre finansielle omkostninger	-38.799	-59.516
Resultat før skat	-7.889.781	-80.023
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.889.781	-80.023
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.889.781	-80.023
Disponeret i alt	-7.889.781	-80.023

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2011</u>	<u>2010</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>14.670</u>	<u>13.491</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.670</u>	<u>13.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.670</u>	<u>14.013</u>
	Aktiver i alt	<u>14.670</u>	<u>14.013</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2011</u>	<u>2010</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-9.002.212	-1.112.430
Egenkapital i alt		-8.877.212	-987.430
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	7.873.487	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.873.487	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	14.823	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	901.931	802.837
	Anden gæld	101.641	198.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.395	1.001.443
Gældsforpligtelser i alt		1.018.395	1.001.443
Passiver i alt		14.670	14.013

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2011	2010
1. Usikkerhed om going concern		
Såfremt selskabet ikke får tilført kapital, vil selskabet ikke have det fornødne kapitalgrundlag til at fortsætte driften.		
 2. Usikkerhed ved indregning og måling		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at dattervirksomhedens indtjening forbedres væsentligt fremover, og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes. Det må dog forventes, at en forlængelse af kreditfaciliteter forudsætter en væsentlig forbedring af indtjeningen i dattervirksomheden.		
Selskabet har indregnet negative kapitalandele som hensatte forpligtelser. Dette har påvirket årets resultat før skat med 8 mio. kr. Der er væsentlig usikkerhed med hensyn til forpligtelsens størrelse, såfremt dattervirksomheden går konkurs og kautionsforpligtelsen skal indfries.		
Såfremt den hensatte forpligtelse gøres gældende er det tvivlsomt, om selskabet kan frembringe likviditet til at indfri forpligtelsen.		
	2011	2010
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.161	35.962
Andre renteomkostninger	6.638	23.554
	38.799	59.516

Noter

	31/12 2011	31/12 2010
4. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar 2011	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2011	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. januar 2011	-500.000	-500.000
Årets nedskrivning	-7.873.487	0
Overført til hensatte forpligtelser	7.873.487	0
Nedskrivninger 31. december 2011	-500.000	-500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2011	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PDX Group ApS
Danhill Energy Solution A/S	100 %	-7.873.487	-2.656.378	-7.873.487

5. Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2011	125.000	-1.112.431	-987.431
Henlagt af årets resultat	0	-7.889.781	-7.889.781
Egenkapital 31. december 2011	125.000	-9.002.212	-8.877.212

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitutter. Bankgælden pr. 31. december 2011 udgør 8.339 t.kr.